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FONDAZIONE ALBOSAGGIA
Piazza Dante Alighieri, 1

23010 Albosaggia
REA CCIAA SONDRIO N. 2283§.t
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RENDICONTO PREVENTIVO 01IO1111 - 31112111

Saldo di cassa iniziale € 52,37
Saldo di conto corrente €22.252,49

ENTRATE USGITE

Attività istituzionali
Contributo espositori
Erogazioni liberali
Offerte
Contributo dopo scuola

Attività connesse
Sponsorizzazion i attività

Contributienti
Contr. BIM
Contributo Comunità montana
Contributo Unione Orobie
Distretto Commercio
Enti vari contributi progetti

€ 23.865,00
€ 3.765,00

€ 13.900,00
€ 1.000,00
€ 5.200,00

€ 17.000,00
€ 17.000,00

€ 41.450,00
€ 4.000,00
€4.250,00

€ 20.000,00
€ 2.000,00

€ 11.200,00

a uo,oo
€ 50,00

Attività tipiche
Spese eventi
Spese pubblicità
Cauzioni enti

Attività connesse
Spese per vettovagliamenti
Spese utenze elettriche
Spese per cancelleria
Spese per trasporti
Spese personale
Contributi personale
Elaborazione dati
Assicurazioni
Spese per pulizie

Onerifinanziari
Commissioni bancarie

€ 37.500,00
€ 33.000,00

€ 4.000,00
€ 500,00

€ 42.560,00
€ 4.500,00
€ 1.900,00

€ 100,00
€ 3.000,00

€ 22.000,00
€ 7.000,00
€ 3.000,00

€ 610,00
€ 450,00

€ 30,00
€ 30,00

Totale entrate € 82.365,00

Disavanzo della gestione € 180,00

Saldo di cassa finale
Saldo di conto corrente finale

€ 110,00

lmposte € 2.095,00
Bolli e imposte di bollo € 200,00
lmposta pubblicità € 590,00
Siae € 105,00
Ritenute irpef lavoro autonomo € 1.200,00

Totale uscite € 82.185,00

FONDAZIONB ALBOSAGGIA
Piazza Dante Alighieri, I
23OIOALBOSAGGIA

Tcl. 0342 510.376

€ 6.000 00

C

Proventi finanziari
lnteressi attivi


